PORTARIA Nº 362, DE 6 DE ABRIL DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Primeira Câmara de
Julgamento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ADAIR PINHEIRO DA SILVA 04093.006154/2013-05

ADELIA AUGUSTA TEIXEIRA 04093.004790/2013-94

ANGÉLICA MARIA DE PAULA SOUZA 04093.002923/2013-98

ANTONIO CARLOS DA COSTA PEREIRA 04093.002240/2103-31

ANTONIO MARIO BASTOS DA COSTA 04093.000268/2013-33

APARECIDA DE FÁTIMA CARDOSO 04093.002185/2013-89

ADELIA ROCA PERES 04093.005479/2013-62

BENEDITO MENEGUELLI 04093.005993/2013-06

BENEDITO PEREIRA RIOS 04093.005117/2013-71

CÂNDIDA NETA DE ALMEIDA 04093.003511/2013-75

CLEONICE BISPO VIEIRA 04093.003490/2013-98

CLEUBER RODRIGUES PEREIRA 04093.015146/2013-41

CLIMERIA DE OLIVEIRA SANTOS 04093.006622/2013-33

DELMIRA SANTIAGO 04093.006144/2013-61

DELCI GOMES DE LIMA 04093.006405/2013-43

DILZA RAFAEL SILVA 04093.003734/2013-32

DORIVAL OLIVEIRA SANTOS 04093.000556/2013-98

EDITE LUCENA VIANA 04093.003675/2013-01

ELIANA ALVES DA SILVA MENDES 04093.005844/2013-39

ELIURDE LUCAS DA SILVA 04093.001576/2013-86

ISIS FIRMINO DA SILVA 04093.003526/2013-33

GERUZA DAS DORES FUZARI BORGES 04093.012242/2013-38

GILMAN PINTO MORETTO 04093.000266/2013-44

GILMEIRE DOMINGUES VEIGA 04093.008007/2013-61

GRAÇA BATISTA DE ALMEIDA 04093.004621/2013-54

IVETE TEREZINHA DE SOUZA CAMPOS 04093.003701/2013-92

JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO 04093.013001/2013-14

JOÃO JOCA REGES BRENO 04093.008031/2013-09

JOSÉ ÂNGELO SPADETO 04093.004605/2013-61

JOSÉ BEZERRA DE ARAUJO NETO 04093.002982/2013-66

JOSÉ BISPO RODRIGUES SOBRINHO 04093.004029/2013-52

JOSÉ FRAGOSO DE FREITAS FILHO 04093.004446/2013-03

JOSÉ MONTES 04093.006999/2013-92

JUSCELINO RODRIGUES LIMA 04093.003666/2013-10

LAIDE GOMES DE OLIVEIRA 04093.004315/2013-18

LUIZA MORAES DE MELO 04093.000112/2013-52

LUIZ CARLOS FEITOSA GUIMARÃES 04093.008027/2013-32

MALVINA MIRANDA MONTEIRO DA COSTA 04093.005558/2013-73

MARIA ANTONIA FURLAN 04093.003702/2013-37

MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA RIBEIRO 04093.004521/2013-28

MARIA DE SOUZA PACHECO 04093.005741/2013-79

MARIA ELIENE CUNHA MARTINS 04093.005706/2013-50

MARIA IGNES BENETOLI 04093.006100/2013-31

MARIA LUCIA SIMÕES DA SILVA 04093.006602/2013-62

MARIA MABEL GUIMARÃES 04093.007791/2013-91

MARTA IZABEL HASHIMOTO 04093.008012/2013-74

NAIR SILVEIRA 04093.004048/2013-89

NEUZA CONCEIÇÃO COIMBRA MONJARDIM 04093.004049/2013-23

NILCE LIMA DE MATOS OLIVEIRA 04093.001577/2013-21

NOELI DOMINGOS CASSIMIRO 04093.001881/2013-78

OCILENE FERREIRA DE CARVALHO 04093.005733/2013-22

RAIMUNDA FERREIRA DANTAS 04093.003623/2013-26

RAIMUNDA MOREIRA DO NASCIMENTO 04093.002403/2013-85

RAIMUNDO CARLOS VIEIRA 04093.004098/2013-66

RAIMUNDO GARCIA RAMIRO 04093.005394/2013-84

ROSELIA ALVES DE QUEIROZ 04093.001300/2013-06

ROSENILDO COSTA DA SILVA 04093.000855/2013-22

ROZI DOS REIS RAMOS 04093.004811/2013-71

ZILA DUTRA GONÇALVES MOREIRA 04093.007940/2013-11

WAGNER JOSE DA SILVA 04093.005788/2013-32

WANDA CRISTINA DE NORONHA ARAUJO 04093.005523/2013-34

	NELEIDE ABILA